Çalışmada, 15 cilt olarak yayınlanan 166, 167, 367, 370, 387, 438 ve 998 numaralı
muhasebe defterleri kullanılmaktadır. Ayrıca 94, 101, 114, 390 ve 1078 numaralı icmal defterleri aracılığıyla eksik bilgiler
tamamlanmıştır. Böylece toplam 12 defter indekslenmiştir. Bu defterlerin sekizi (166, 167, 367, 370, 387, 438, 998, 1078)
937/1530›a, diğer dördü ise önceki dönemlere aittir. Bu projede kullanılan tahrir defterlerine dair bir değerlendirme için bk.
Yunus Uğur, “Tarihsel Kaynaklar, Temsil ve Osmanlı Şehirleri: 937/1530 Tarihli Muhasebe-i Vilayet Defterleri’ni Dönemin
Benzeri Kaynakları Arasında Konumlandırmak”, Divan: Disiplinlerarası Çalışmalar Dergisi 25 (2020), 37-69; Tahrir defterle-
rine dair bir literatür değerlendirmesi için bk. Aladağ, Cities and Administrative Divisions of the Ottoman Empire in the Early
16th Century.

20 Ruznamçe kayıtları sistemli olarak ilk kez 16. yüzyılın ortalarında ortaya çıktığından dolayı kadıaskerlerin kaydettikleri ve
kadılar hakkında bilgi içeren kaynaklar bu çalışmada “kadıasker kayıtları” olarak adlandırılmaktadır. Bu çalışma kapsamın-
da şu kadıasker kayıtları kullanılmıştır; Turan Gökçe, “Anadolu Vilayeti’ne Dair 919 (1513) Tarihli Bir Kadı Defteri”, Tarih
İncelemeleri Dergisi 9 (1994), 215-261; Turan Gökçe, “934 (1528) Tarihli Bir Deftere Göre Anadolu Vilayeti Kadılıkları ve
Kadıları”, 3 Mayıs 1944, 50. Yıl Türkçülük Armağanı (İzmir: Akademi Kitapevi, 1994), 77-94; Ercan Alan, “Yeni Bir Belgeye
Göre XVI. Yüzyılın İlk Yarısında Rumeli Sancakları, Kazaları ve Kadılar”, Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi (Asos Journal)
33 (Kasım 2016), 337-377; Abdurrahman Atçıl, “TSMA D.